
 
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2017 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2017 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3184



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 372 083,91 - 250 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 110 136,00 - 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 854 730,00 - 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 209 300,00 250 000,00

Pozostała działalność 401 400,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 100,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 5 621 445,00 26 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 514 070,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 208,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 6 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 502,00 395,00

801 Oświata i wychowanie 29 323 116,32 - 210 740,00

Przedszkola 11 492 989,60 - 210 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 890,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 000,00 172 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 32 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 700,00 4 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 48 436,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 030,00

4260 Zakup energii 38 100,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 412,00 6 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 653 206,00 - 556 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/347/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 14.07.2017 r.

3 122 083,91

01010 2 860 136,00

Wydatki   budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

Rozdział Po zmianie

70095 651 400,00

345 100,00

2 604 730,00

2 459 300,00

338 208,00

64 900,00

5 647 445,00

75085 540 070,00

7 897,00

29 112 376,32

8 900,00

32 905,00

789 975,00

150 589,00

80104 11 282 249,60

78 890,00

7 030,00

58 100,00

21 330,00

70 636,00

97 206,00

2 200,00

15 412,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3184



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 673,00 23 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 093,00 10 000,00

855 Rodzina 11 739 095,00 184 740,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 526 490,00 184 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 729,00 125 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861,00 21 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 3 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 750,00

78 157 682,47 0,00

65 073,00

2 300,00

500,00

85505 2 711 230,00

3 000,00

15 093,00

11 923 835,00

3 490,00

15 000,00

142 500,00

24 500,00

5 000,00

500,00

5 000,00

1 000,00

4 750,00

Razem: 78 157 682,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3184



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 3 104 730,00 - 250 000,00

01010 3 104 730,00 - 250 000,00

6050 2 854 730,00 - 250 000,00

1 130 200,00 - 250 000,00

801 10 950 645,00 10 000,00

80104 8 022 603,00 10 000,00

6060 5 093,00 10 000,00

0,00 10 000,00

27 398 272,00 - 240 000,00

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo w 2017 r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 2 854 730,00

8 032 603,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 093,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 854 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 604 730,00

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Barnisław 880 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/347/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 14.07.2017 r.

Zakup kserokopiarki 10 000,00

Razem 27 158 272,00

Oświata i wychowanie 10 960 645,00

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3184


	ZALACZNIKI.pdf
	doc1
	doc1


		2017-07-19T13:00:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




